
Cena fabryczna Pilot Inteligentne oświetlenie LED Kask rowerowy AU-R2

Specyfikacja Kask rowerowy LED:
-Trójwymiarowy projekt kanału: ten projekt jest bardzo aerodynamiczny, współczynnik oporu jest mały, 22
otwory wentylacyjne, które są umieszczone w rozsądnych miejscach, tak aby nawiew i wylot powietrza
oraz wewnętrzny przepływ powietrza były płynne i szybkie. Ogólny projekt jest bardzo elegancki i
zaawansowany technologicznie.
- wbudowane światło LED wokół kasku, światło LED można dowolnie przełączać za pomocą 3 różnych
kolorów błysku: czerwonego, pomarańczowego, żółtego, zielonego, niebieskiego, fioletowego i białego.
Dostępnych jest pięć różnych trybów lampy błyskowej: oddychanie, stroboskop, błysk
Bateria litowo-polimerowa może być doładowywana, czas ładowania to: 1,5H, maksymalna godzina pracy
baterii to 20 godzin. (dioda LED i przycisk są wodoodporne).
- Technologia w formie: Importowany materiał EPS i ekologiczna powłoka komputera.
- Systemy regulacji rozmiaru 360 °, przycisk regulacji antypoślizgowej i miękkie silikonowe ramiona
regulacyjne zapewniają stabilność i bezpieczeństwo, a komfort jest najważniejszy podczas projektowania.
- Certyfikacja: CE EN1078

http://www.helmetsupplier.com/products/Led-Light-Helmet.htm
http://www.helmetsupplier.com/products/Led-Light-Helmet.htm


Specyfikacja kasku rowerowego LED:

Model nr. AU-R2 Kask rowerowy z oświetleniem LED

Materiał: EPS + PC

Materiał wewnętrzny: EPS o wysokiej gęstości (polistyren
ekspandowany)

Materiał zewnętrzny: Powłoka z PC (poliwęglanu)

Technologia: EPS + PC, oświetlenie LED, In-Mold

Otwory wentylacyjne: 22

Kolor: PANTONE

Obwód głowy M 55-58 cm, dł. 58-61 cm

Waga netto: 250g

Okres próbny 7 dni

Szczegóły pakowania

1. Worek PP, worek PE, blister, kolorowe
pudełko i niestandardowy projekt są mile
widziane.

2. Opakowanie kartonowe na zewnątrz

Głowne markety Europa, Ameryka, Kanada

Orzecznictwo: Kask rowerowy LED CE EN 1078
Dane techniczne światła LED:

Światła ledowe 20 pełnokolorowych chipów LED

Ustawienia światła 3 tryby błysku świateł

Przycisk
Uruchomienie (przełącznik, dwukrotne
naciśnięcie, aby przytrzymać, 0,5 s, aby
wyłączyć

Port do ładowania Micro USB

Parametry elektryczne DC 5 V / 0,5 A.

Pojemność baterii Akumulator litowo-polimerowy 700 mAH

Czas ładowania Około. 1,5h

Wytrzymałość baterii Maks. 20 godzin dla pięciu trybów lampy
błyskowej

Wymiar kasku 290 * 215 * 150 mm

Wyświetlanie szczegółowych zdjęć Kask rowerowy LED:

https://www.helmetsupplier.com/pl/products.html












Akcesoria niestandardowe:
Do wyboru są cztery różne sprzączki paska do kasku:

- Standardowa nylonowa klamra do kasku marki ITW
- Tradycyjna klamra do kasku
- Opatentowana samodzielnie opracowana klamra magnetyczna (kompleksowe bezpieczeństwo,
funkcjonalność i duża łatwość
używanie hełmów zapinanych na „jednoręczne zapięcie”, z silnymi magnesami ułatwiającymi ich
zamykanie i otwieranie, bardzo wygodne i bezpieczne).
- Magiczna klamra marki Fidlock.

Indywidualne odmiany kolorów akcesoriów do kasków do dowolnego wyboru:

- Dostępna zapinana na zamek przekładka na pasek w różnych kolorach.
- Dostępna klamra do paska do kasku w różnych kolorach.
- Dostępny uchwyt na pasek do kasku w różnych kolorach.



Nie zdziw się! Jako fabryka z 23-letnim doświadczeniem w dziedzinie badań i rozwoju, opracowaliśmy serię
regulacji dla różnych kasków i dostosowujemy się do różnych projektów kasków! Możesz znaleźć regulator
góra / dół, regulator kształtu Y, regulator LED, regulator pełnej głowy, przezroczysty regulator,
zintegrowany regulator itp. wszystko w naszej fabryce! Co więcej, aby zaspokoić zapotrzebowanie Twojej
marki, możemy dodać naklejki z logo lub dostosować ekskluzywny regulator zgodnie z Twoim projektem
lub pomysłem! Wielokolorowa kombinacja naszych regulacji jest również jedną z jej głównych atrakcji.
Istnieją różne rodzaje opcji wewnętrznej wyściółki.
Podkładki EVA: ma zamknięte komórki i jest nieprzepuszczalny dla wody, jest sprężysty w dotyku.
Siatkowe wkładki: zapobiega przedostawaniu się kurzu i małych owadów do kasku podczas dzikiej jazdy.
Nakładki nylonowe: antybakteryjne i przyjazne dla skóry, łatwe do czyszczenia.
Aksamitne wkładki: bardzo miękkie i wygodne w dotyku.
Cool max pads: bardzo wysokiej klasy, mogą utrzymywać włosy w suchości i chłodzie podczas jazdy.
Poduszki niskiej jakości: łatwe do złamania po otarciu o włosy, niewygodne i gorące.

Znajomość obwodu głowy kaski rowerowe dla dzieci:
Europejski model głowy:

Kask w kształcie owalu jest przeznaczony do głowy jeźdźca o wymiarach, które są znacznie dopasowane
dla Europejczyków.

Ogólny model głowy:

Ogólny kask jest przeznaczony dla głowy jeźdźca o wymiarze nieco dłuższym od przodu do tyłu niż jego
wymiary z boku na bok.

Model głowy azjatyckiej:

Kask w kształcie okrągłym jest przeznaczony do głowy jeźdźca o wymiarach, które są odpowiednie
odpowiedni dla Azjatów.

Nasze laboratorium testowe:



Aby wyprodukować wysokiej jakości kaski, uczymy się nie tylko z teorii projektowania, ale także robimy
postępy dzięki wynikom testów! Dlatego nasza fabryka wyposażona jest w profesjonalne laboratorium
testowe, aby upewnić się, że każdy projekt jest praktyczny i odpowiedni! Nasz standard testowania jest
bardziej rygorystyczny niż związane z nim wymagania certyfikatów, dlatego możemy obiecać, że model,
który dostarczamy, z pewnością przejdzie odpowiedni test przez firmę zewnętrzną!

Orzecznictwo:
Poniżej znajduje się nasz certyfikat: mamy ISO9001, patent na listy, dokumenty CE i mamy własne
laboratorium, aby upewnić się, że każdy nasz produkt spełnia wymagania testowe




